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ATIVO

Exercício Atual

PASSIVO

TÍTULOS PASSIVOExercício Anterior Exercício Atual Exercício Anterior

 6.901,85  0,00 PASSIVO CIRCULANTE

6.901,85 0,00Demais Obrigações a Curto Prazo

Exercício Atual

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

 ESPECIFICAÇÃO Exercício Anterior

119.517,65119.517,65 119.517,65119.517,65Patrimônio Social e Capital Social

1.101.338,93 382.330,48 Resultados Acumulados  1.101.338,93  382.330,48

1.101.338,93719.008,45 382.330,481.764,80    Resultado do Exercício

1.101.338,93382.330,48 382.330,48380.565,68    Resultado de Exercícios Anteriores

0,001.220.856,58 0,00501.848,13TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

501.848,13481.115,67ATIVO NÃO CIRCULANTE

 481.115,67  501.848,13 Imobilizado

501.848,13537.975,07Bens Móveis

0,0056.859,40(-)Depreciação, Exaustão e Amortização Acumuladas

0,00746.642,76ATIVO CIRCULANTE

0,000,00746.642,76Caixa e Equivalentes de Caixa

 0,00  0,00 PASSIVO NÃO-CIRCULANTE

 0,00  0,00 TOTAL DO PASSIVO

TOTAL 1.227.758,43 TOTAL501.848,13 1.227.758,43 501.848,13

Exercício Atual Exercício Anterior

Garantias e Contragarantias Recebidas

Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congêneres

Direitos Contratuais

Outros Atos Potenciais do Ativo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Exercício Atual Exercício Anterior

Garantias e Contragarantias Concedidas

Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congêneres

Obrigações Contratuais

Outros Atos Potenciais do Passivo

0,00

0,00

2.203.344,16

0,00

0,00

0,00

131.600,00

0,00

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

Atos Potenciais Ativo Atos Potenciais Passivos

ATIVO FINANCEIRO PASSIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL 481.115,67

PASSIVO PERMANENTE

501.848,13

746.642,76 0,00

481.115,67 501.848,13

746.642,76 0,00

0,00 0,00

FONTE:


